
l =
'IF

Zápis ze zasedání zastupitelstva
obce Statenice

13.2010

Počet stran 3
Strana l

přítomni :

Ing. Ivan Brož
Ing. Michal Hajoš
Ing. Jan Kopinec
Michal Kupec
Bohuslav Mrázek DiS
Michal Pokorný
Antonín Zeman

l) program zasedání schválen všemi přítomnými členy OZ
2) zapisovatel p.Kupec.Ovčřovatelé zápisu - schváleni p.Mrázek B.DiS a pZeman A.
3) Zastupitelstvo na zasedání 17.12.2009 odmítlo schválení pořízení nového ÚP

z důvodu, že nemělo potřebné informace o průběhu projednávám' Il.změny ÚP.
Proběhlo jednání s urbanistou o průběhu Il.změny a v současné době je vyvěšena
veřejná vyhláška a datum projednávám' ll.změny ÚP- 1.4.2010. Náklady na pořízeni
nového ÚP poskytne spol. Alfa Praha Starosta je pověřen sepsat s Alfou Praha
dohodu o krytí nákladů na ÚP. Náklady na nový UP činí : prisvich jako výkonný
pořizovatel 270.000,- KČ, agora, jako urbanista 720.000,- KČ
Zastupitelé požadují, aby v územním plánu byly řešeny pozemky pro školská zařízeni

a techniku na údržbu a pořádek v obci. Schváleno všemi přítomnými Členy OZ
vznesli námitku , že ve Il.změně ÚP nebyly splněny jejich

požadavky na využití pozemku pro chov koní. Starosta a Ing. Hajoš je vyzvali, aby
své připomínky ke Il.změně ÚP předali písemně na obec a výkonný pořizovatel
jejich připomínky vyhodnoti". Starostovi předáli doklady s jejich požadavky na využití
pozemku p.č. 154/2 a st.621.

4) Pro schválení úpravy č. 2 rozpočtu 2009 požadovali zastupitelé, aby byly rozděleny
příjmy na běžné a kapitálové.
příjmy celkem : 22.379.940 ,- KČ
běžné 8.017.240 ,- - kapitálové 14.362.700.-

výdaje celkem : 30.463.710,- KČ
běžné 8.781.140,- kapitálové 21.682.710,-

Běžné výdaje musí být ponížené o 1.611.410,- , tato částka byla vrácena jako zbytek z
jistiny 5.00Q000,- KČ investorům za ztrátu vody ve studnách. Skutečné běžné výdaje
činily 7.169.730,- KČ. Běžné příjmy byly vyšší o 847.510,- kč než výdaje-
Financování z vlastních zdrojů činilo 8.083.770,- Kč.
Obec v roce 2009 získala dotace ve výši 12.197.000,- KČ na kanalizaci a vodovod a
opravu povrchů komunikací. - Schváleno všemi přítomnými členy OZ



tl * Zápis ze zasedání zastupitelstva
obce Statenice

1.3.2010

Počet stran 3
Strana 2

Rozpočet na rok 2010- v příjmech starosta objasnil využiti částky od Letiště Praha.
Použití je nutno projednat s Letištěm Praha a navrhl použít částku na výstavbu garáže
pro techniku a opravu vodovodu mezi ulicemi Pod Zámkem a Statenická ( pod
potokem).
Kapitálové výdaje jsou ve výši 3.920.000,-Kč , z toho 2.070.000,- KČ na opravu
komunikací ( dotace) a projekt na opravu povrchu komunikace, VO a odvodnění ulice
Pod Punčochou.220.000,- Kč na projekty kanalizace a vodovodlL 100.000,- na
výměnu svítidel VO, 1.180.000,- na pořízení nového ÚP a dokončení Il.změny ÚP,
350.000,- na úpravu veřejného prostranstvi' v Černém Volu( dar od Letiště Praha).
Ve výdajích vyvolala diskusi odměna zastupitelů. Ing.Hajoš, p. Mrázek a p. Zeman
požadovali snížení odměn v paragrafů 6112. Starosta reagoval, že tuto zrněnu nelze
provést, protože by to znamenalo opět vyvěsit opravený rozpočet na rok 2010 a obec
by dále hospodařila podle rozpočtového provizoria. Ing. Kopinec vyjádřil svůj názor,
že tyto věci je nutno předjednat a potom projednat na zasedání. Rozpočet na rok 2010
byl schválen 4 Členy OZ , 3 Členové OZ byli proti - jako schodkový.

5) má pronajaty pozemky parc.č. 296/9 a st. 442 a st.443. Nájemní
smlouva byla podepsána v roce 1990 na dvacet let. Ve smlouvě je uvedeno , že
nájemce má předkupní právo na odkup pozemků. Starosta vyzval dopisem paní

, aby se vyjádřila zda má zájem o odkup těchto pozemků.
6) Telefónica 02 předložila smlouvu na zřízení věcného břemene pro uloženi kabelu do

pozemků parc.č. 216/4, 363 a 364. Schváleno všemi přítomnými členy OZ
7) Při projednáváni' Ur pro 10.etapu kanalizace a vodovodu jsou tyto stavby vedeny

v pozemku p.č. 105/7 o výměře 185 m2, ve vlastnictví pí V minulosti
Cnto pozemek byl obci nabídnut výměnou za část pozemku p.č. 19/1. Starosta zahájí
jednání o výměně.

8) Starosta a zastupitelé informovali přítomné o příjmech a výdajích v nakládání
s odpady. výdaje za komunální, nebezpečný a separovaný odpad činí 1.210.470,- KČ.
Příjmy činí na poplatcích a za likvidaci odpadů 783.590,- KČ. Obec musí z rozpočtu
doplácet na likvidaci odpadů f'n.částku 426.880,- KČ. V současné době obec vybírala
poplatek za likvidaci komunálního odpadu podle zákona o místních poplatcích, kde
maximální výše poplatku činí 500,-KČ na osobu , která je přihlášena k trvalému
pobytu anebo za nemovitost.Pokud by poplatek byl vybírán podle zákona o odpadech,
je poplatek přímo úměrný nákladům na likvidaci odpadů. Starosta prověří tuto
možnost platby za odpady. Starosta upozornil i na možnost likvidaci odpadů
v Autodopravě Bydžovský, což nahrazuje sběrný dvůr.lnformace o možnosti využití
této služby budou občané informování Využitím této služby by obec neprováděla
přistavování velkoobjemových kontejnerů k jarnímu a podzimnímu úklidu. Náklady
za tyto kontejnery činí 270.000,- KČ.

9) V Roztokách probíhají jednání o zvýšení kapacity ČOV. Mě.úřad Roztoky nechá
zpracovat studii na možnost yýšení kapacity. Náklady budou rozděleny mezi Suchdol
- 130.000,- KČ a Roztoky, Unětiee a Statenice si zbývající částku rovnoměrně rozdělí.

10)Obce Úholičky, Velké Přílepy, Statenice projednávají posílení vodovodního přivaděče
VDJ Žalov - VDJ Velké přílepy. Studii vodovodního přivaděče provádí pan
Náklady činí 38.400,- KČ včetně DPH. Obce musí předložit předpokládaný nárůst
obyvatel do roku 2060. Odhad pro obce Statenice může být asi 5.500 obyvatel v r.
2060.



l
l * Zápis ze zasedání zastupitelstva

obce Statenice
1.3.2010

Počet stran 3
Strana 3

11)Proběhlo jednání starostů Roztok, Únětice, Horoměřice, Statenice a Suchdol a zástupci
ROPIDU o dopravním spojení Roztoky, Únětice, Suchdol ( možná k metru) linkou č.
359. V Roztokách by autobusová linka měla konečnou u vlakového nádražL U
obchodu Lídl by bylo možno na linku č. 359 přestupovat z linek 356 a 316. Toto
dopravní spojení , návaznost a náklady na spoje zpracovává ROPID.

12) Obec Statenice získala dotace na opravu komunikací. Starosta požádal o odklad
termínu dokončení staveb v ulicích V Lukách a K Chotolu. V Lukách proběhne
oprava kanalizace spol. Alfa Praha z důvodu nátoku balastních vod. Do ulice
K Chotolu ( úvoz v chatách) bude ČEZ pokládat kabely VN a NN. Těmín pro
dokončení oprav povrchů komunikací je srpen 2010.

13) Živá diskuse proběhla ohledně dopravy na II/240. Starosta a O.S. Via Magna připraví
dopis pro Krajský úřad o přehodnocení silnice z Il.třídy na III.tři'du.

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy OZ.

Zapsal : Michal Kupec



Prezenční listina ze zasedání OZ konaného
dne 1.3. 2010

ing. Brož Ivan

ing. Hajoš Michal

ing. Kopinec Jan

Kupec Michal

Mrázek Bohuslav DiS

Pokorný Michal

Zeman Antonín



OBEC

b

' Jtj ," · EB Obecní úřad: Statenická 23, Statenice, 252 62 p.Horoměřice, Tel.220970418, fäx.220971774

-- " wwwstatenice.cz, inft@statenice.cz, starosta@sMtenicem

ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA

které se koná

1.3.2010 v 17,00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu

Program :

1. Schváleni programu zasedání
2. jmenování zapisovatele
3. Schváleni ověřovatelů zápisu
4. Územní plán
5. Rozpočet 2010
6. Pozemky - prodej,břemena,směna
7. Různé

Michal pokorný
staroSÉa ob'e l" OBEC

\ '\

. \,,Ľ)



G
r

?
, "

UUUU. " 8chváleny změna Č. 'I upravony změna Č.2 upraveny ŔÄĹJ. 1JUNE
1111 Daň z příjmů fyz. osob ze závislé činnosti 1 400 000 O 1 400 000 21 530 1 421 530 O 1 421 530
1112 Daň z příjmů fýz.osob ze samostatné činnosti 800 000 O 800 000 -488 280 311 720 O 3(1 720
1113 Daň z příjmů fýz.osob z kapitá|ových výnosů 100 000 o 100 000 24 540 124 540 o 124 540
1121 Daň z přijmů právnických osob 2 100 000 O 2 100 000 -1 017 no 1 082 230 O 1 082 23c
1211 Daň z pňciané hodnotý 2 500 000 O 2 500 000 507 880 3 007 880 O 3 007 880
1337 Poplatek za likvidaci komunáfnlho odpadu 600 000 O 600 000 41 840 641 840 O 641 84C
1341 Poplatek ze psů 25 000 O 25 000 2 070 27 070 O 27 070
1343 Poplatek za uZivánf veřejného prostranství 5 000 O 5 000 40 600 46 600 O 45 6CC
1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přistroj 330 000 o 330 000 -255 000 75 000 o 75 oco
1351 Odvod výtěžku z provozování IoteriI 10 000 O 10 000 116 260 126 260 O 126 260
1361 Správni popiaticy 100 000 O 100 000 -29 330 70 670 l) 70 670
1511 Daň z nemovitostí 100 000 O 100 000 315 630 415 630 O á'5630
4111 Neinvestičnl pňi.transfery z všeo 10 000 O 10 000 2 190 12 190 O 12 190
4112 Neivestičnl dotace ze státního rozpočtu 20 000 2 600 22 600 O 22 60C: O 22 6qc
4116 Ostatní neivestičnl přijaté transférý O O O 79 830 79 830 O 79 83C
4216 Ostatní investiční pňjaté tra,-kan, O 4 277 000 4 277 000 O 4 277 000 l 277 000 ú
4216 Ostatní investiční přijaté tra.-vod. O 3 038 000 3 038 000 O 3 038 0OCj 3 J38 000 O
4222 investiční přijaté transfe';ý O O O 4 882 000 4 882 000 4 882 000 C

MezkouĹet 8 100 000 7 317 600 15 417 600 4 243 990 19 6"Ĺ 590 12 197 000 7 464 590

2310 přijaté investiční darý 700 000 115 500 815 500 O 815 50G !3'5 500 O
3322 Zachování a obnova památek O 262 000 262 000 O 262 DOC O 262 CCjC
3399 Ostatní záležitosú kulturý 20 000 15 000 35 000 -7 900 27 100 O 27 IDC
3635 Územní plánovánl 500 000 O 500 000 88 200 588 200 588 200 C
3639 Komunální sluZbý a územní rozvoj O O O 35 680 35 680 O 35 6%
3722 Sběr a svoz K.O.-sankce O O O 24 500 24 500 t) 24 500
3725 Využíváni a zneškodňování kom.odpadů O O O 141 700 141 700 O 141 700
6171 Činnost mfstní sp'ávy 100 000 O 100 000 -45 800 54 200 O 54 20G
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 70 000 O 70 000 -62 530 7 470 O 7 470
6399 Ostatní fin.operace - prodej akcii O O O 762 000 762 000 762 000 C

Mezkoučet 1 390 000 392 500 1 782 500 935 860 2 718 350 2 165 700 552 650

PŔĹJMY - celkem 9 490 000 7 710 100 17 200 100 5 179 840 2á 379 940 14 362 700 8 017 240
Financování 20 696 000 5 914 500 8 083 770
výda e 30 186 000 23 112 000 30 463 710

t<oLPOCĚŤ 2009 - příjmy - úprava Č.2.

SEjMUTO: ,L2 . ,Z . ZO t:'

r

,-- -. '" r- '



,n
\

rozpočet 2009 - výdaje - úprava Č.2. K+B

BÉZNÉ KAPIT. CELKEM změna Č.1 upravený změna Č.2 upravený KAP. BÉZNÉ
2212 Silnice 400 000 400 000 O 400 000 5 085 170 5 485 170 5 387 600 97 570
2221 Provoz veř.silnični dop'avy 300 000 300 000 O 300 000 -30 170 269 830 O 269 830
2310 Pitná voda 51 000 7 500 000 7 551 000 -2 436 000 5 115 000 -134 250 4 980 750 4 936 570 44 180
2321 Odvádění a čištění odp vod 30 000 13 500 000 13 530 000 -4 900 000 8 630 000 2 401 740 11 031 740 11 017 400 14 340
3111 Předškolní zařfzení 125 000 1 680 000 1 805 000 O 1 805 000 -1 644 000 161 000 O 161 000
3113 Základní školý 580 000 580 000 O 580 000 154 660 734 660 O 734 660
3314 Cinnosti knihovnické 40 000 40 000 O 40 000 -40000 O O O
3322 Zachováni a obnova kult památek 20 000 20 000 262 000 282 000 26 520 308 520 O 308 520
3399 Ostatní záležitosti kult.,clrkví 90 000 90 000 O 90 000 16 190 106 190 O 106 190
3419 ost.těbvýchovná činnost 40 000 40 000 O 40 000 -23 280 16 720 O 16 720
3421 Využiti volného času dětí a mládeže 20 000 20 000 O 20 000 -12 000 8 000 O 8 000
3631 Veřejné osvětleni 400 000 400 000 O 400 000 32 040 432 040 O 432 040
3632 Pohřebnictví 5 000 5 000 O 5 000 -200 4 800 O 4 800
3633 výstavba a údržba mlstnlch LS. O O O O O 14 870 14 870 O 14 870
3635 Územní plánování 400 000 400 000 O 400 000 -275 530 124 470 124 470 O
3639 Komunálni rozvoj a službý 200 000 200 000 O 200 000 -38 300 161 700 O 161 700
3721 Sběr a svoz neb. odpadu 15 000 15 000 O 15 000 6 970 21 970 O 21 970
3722 Sběr a svoz kom. odpadu 700 000 700 000 O 700 000 270 350 970 350 O 970 350
3723 Sběr a svoz ost.odpadu-třlděný 400 000 400 000 O 400 000 -181 850 218 150 o 218150
3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeleň 300 000 300 000 O 300 000 -230 480 69 520 O 69 520
4339 Ostatní soc. péče a pomoc 40 000 40 000 O 40 000 -10 000 30 000 O 30 000
5112 Požární ochrana 17 000 17 000 O 17 000 -17000 O O O
6112 Zastupiteistva obcí 1 090 000 1 090 000 O 1 090 000 -73 200 1 016 800 O 1 016 800
6117 Volbý do Evropského pariamentu O O O O O 12 200 12 200 O 12 200
6171 Činnost veřejné správy 2 200 000 2 200 000 O 2 200 000 441 740 2 641 740 216 530 2 425 210
6310 Obecné příjmy a výdaje z ňnan. 43 000 43 000 O 43 000 -11 890 31 110 O 31 110
6402 Finanční vYpořádáni minulých let O O O O O 1611410 1 611410 O 1611410

CELKEM 7 506 000 22 680 000 30 186 000 -7 074 000 23 112 000 7 351 710 30 463 710 21 682 570 8 781 140

VYVĚŠENO: ,'""~ íc" SEjMUTO: ,£2- 2 kb I'd'

,f , '
.' ·-- r-"" '"" ,·

l



f lu1u - příjmy ( v tisících)
ď' p

P

UUUU. 2U4U úprava C.l upravany upráva u upraveny
daňovO

1111 Daň z pňjmů fyz. osob ze závislé činnosti 1 200
1112 Daň z příjmů fýz.osob ze samostatné činnosti 350
1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá|ových výnosů 100
1121 Daň z příjmů pfávnických osob 1 000
1211 Daň z pňdané hodnotý 2 800
1337 Pop|atek za likvidaci komunálnlho odpadu 700
1341 Pop!atek ze psů 28
1343 Pop|atek za užívánf veřejného prostranstvi 5
1347 Pop|atek za provozovaný výherní hrací přístroj 60
1351 Odvod výtěžku z provozování loterif 160
1361 Správní poplatky 100
1511 Daň z nemovitostl 700
4111 Neinvestiční přij.transkry z všeo 14
4112 Neinveshční dotace ze státního rozpočtu 23

mezkoučet 7 24'0
nedaňové

2310 pňjaté investiční dary 815
3322 Zachovánl a obnova památek 20
3399 Ostatní záležitosti kuitury 70
3635 Územní p|ánování 1 000
3639 Komunálni službý a rozvoj 40
3725 VýužíváM a zneškodňování kom. 100
3745 Péče o vzhled obce a vetzeleň 350
6171 Činnost místní sp'ávy 50
6310 Obecné přýmy a výdale z finančních operaci 5

mezkoučet 2 450
PHmY 969Ó
Financování 1 795

PŘĹJAY CELKEM 11485

VYVĚŠENO: t' . . . L l Ĺ

Rozpočet zveřejněn i elektronicky

sejmuto: Z Z . Z Zd



_>
rozpočet 2010 - výdaje - (v tkicich)

2010 2010 2010
běžné kapltá|ové celkom úprava Č.1 upravený úprava Č.2 upravený

2212 Silnice 200 2 070 2 270
2221 Provoz veř.súničnl cíopravy 413 O 413
2310 Pitná voda 20 100 120
2321 Odvádění a čištění odp. vod 80 120 200
3111 Předškolní zařízení 200 O 200
3113 Základní školý 800 O 800
3314 Činnosti knihovnické 20 O 20
3322 Zachování a obnova kuít.památek 20 O 20
3399 Ostatní záležitosti kult.,cfrkv1 150 O 150
3419 Ost.tělovýchovná činnost 20 O 20
3421 Využiti volného času děti a mlád. 10 O 10
3631 veřejné osvětlení 500 100 600
3632 Pohřebnictví 5 O 5
3635 Územní p|ár|ovánl O 1 180 1 180
3639 Komunální rozvoj a služby 200 O 200
3721 Sběr a svoz neb. odpadu 25 O 25
3722 Sběr a svoz kom, odpadu 1 100 O 1 100
3723 Sběr a svoz ost.odpadu-tříděnÝ 292 O 292
3745 Péče o vzhled obcí a veř zeleň 100 350 450
4339 Ostatní soc. péče a pomoc 50 O 50
5112 Požární ochrana 5 O 5
6112 Zastupiteistva obcí 1 090 O 1 090
6117 Volbý do zastupite|stvech 35 O 35
6171 Činnost veřejné sp'ávy 2 200 o 2 200
6310 Obecné príjmy a výdaje z finan. 30 O 30

CELKEM 7 565 3 920 11 485

VYVĚŠENO: 1C

Rozpočet zveřejněn i elektronicky

SEjMUTO: 2z . Z ·Z.C) :fo



ROZPOČET 2010 - příjmy ( v tisících) E"',

UUUU. 2U¶U úprava C.1 upravany úprava C.2 upraveny
daňové

1111 Daň z pňjmů fyz. osob ze závislé činnosti 1 200
1112 Daň z pňjmů fýz.osob ze samostatné činnosti 350
1113 Daň z pňjmů fý'.osob z kapitá(ových výnosů 100
1121 Daň z pňjmů pFávnických osob 1 000
1211 Daň z pňdané hodnotý 2 800
1337 Pop|atek za likvidaci komunálního odpadu 700
1341 Poplatek ze psů 28
1343 Pop|atek za užlvání veřejného prostranství 5
1347 Pop|atek za provozovaný výherní hrací přístroj 60
1351 Odvod výtěžku z provozováni loterií 160
1361 Správni popIatký 100
1511 Daň z nemovitostí 700
4111 Neinvestiční přij.tran$fery z všeo 14
4112 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 23

mzkoučM 7 240
nedaňové

2310 přijaté investiční dary 815
3322 Zachováni a obnova památek 20
3399 Ostatní záležitosti kultury 70
3635 Územní plánovánľ 1 000
3639 Komunálnl službý a rozvoj 40
3725 Vy|jžívánľ a zneškodňování kom. 100
3745 Péče o vzhled obce a veř.zeleň 350
6171 Činnost místní správy 50
6310 Obecné pHjmý a výdaje z ňnančních operaci 5

mezboučet 2 450
PH my 9690
Financování 1 795

PŔljďY CELKEM 11485

VYVĚŠENO: ,í" ,. . ,. L l L

Rozpočet zveřejněn i elektronicky

SEjMUTO: Z Z . Z- Zo



r'
Á.,

2010 2010 2010
kap"Ulově celkem dprava Č.1 upravený úprava č.2 upravený

2212 Silnice 200 2 070 2 270
2221 Provoz veř.silniční dopravy 413 O 413
2310 Pitná voda 20 100 120
2321 Odváděni a čištěnl odp. vod 80 120 200
3111 Předškolní zařízeni 200 O 200
3113 Základní školy 800 O 800
3314 Cinnosti knihovnické 20 O 20
3322 Zachování a obnova ku|t.památek 20 O 20
3399 Ostatní záležitosti kult.,drkv1 150 O 150
3419 ost.tělovýchovná činnost 20 O 20
3421 Využiti volného času dětí a mlád. 10 O 10
3631 Veřejné osvětlenl 500 100 600
3632 Pohřebnictví 5 O 5
3635 Územní pIánování O 1 180 1 180
3639 Komunální rozvoj a službý 200 O 200
3721 Sběr a svoz neb. odpadu 25 O 25
3722 Sběr a svoz kom. odpadu 1 100 O 1 100
3723 Sběr a svoz o$t.odpadu-třfděný 292 O 292
3745 Péče o vzhled obcí a veř. zeieá 100 350 450
4339 Ostatní soc. péče a pomoc 50 O 50
5112 Požární ochrana 5 O 5
6112 Zastupitelstva obci 1 090 O 1 090
6117 Volbý do zastupite|stvech 35 O 35
6171 Činnost veřejné správy 2 200 O 2 200
6310 Obecné přýmý a výdaie z finan. 30 O 30

CELKEM 7 565 3 920 11 485

rozpočet 2010 - výdaje - (v tisících)

VYVĚŠENO: tL 1 C SEjMUTO: ,?z R .ZJC) cfj,

Rozpočet zveřejněn i elektronicky



Usnesení
ze zasedání obecního zastupitelstva dne 1.3.2010

OZ schvaluje :
- program zasedání
- ověřovatele zápisu pMrázka DiS a p.Zemana
- věcné břemeno na pozemky p.č.216/4,363,364 pro Telefónica 02
- pořízení nového ÚP Statenic podle § 44/a zákona 183/2006 Sb.

- mandátní smlouvu s právnickou osobou PRISVICH -výkonný pořizovatel
- mandátni smlouvu se studie AGORA - urbanista
- úpravu rozpočtu 2009 Č.2
- ro2počet na rok 2010 jako schodkový

OZ bere na vědomí :
- pořizovatelem územního plánu obce Statenice v souladu s §6/2 stavebního zákona je

Obecní úřad

OZ pověřujé:
- starostu Michala Pokorného ke spolupráci s výkonným pořizovatelem územního plánu

jako ,jtrčený zastupitel" ve smyslu stavebního zákona

OZ ukládá starostovi :
- oznámit veřejnou vyhláškou rozhodnutí O.Z. Statenice pořídit nový ÚP obce a

vlastníkům pozemků a staveb na území obce;že je možno uplatňovat návrhy na
pořízení územního plánu podle § 46/1 stavebního zákona oproti platnému ÚPnSÚ
Statenic a stanovit k tomu přiměřenou lhůtu.

- sepsat dohodu s Alfou Praha o nákladech na územní plán
- jednat s Krajským úřadem o zrněně charakteru komunikace II/240

Michal Kupec
místostarosta

:"""

%4T>

Michal Pokorný
starosta



Prezenční listina ze zasedání OZ konaného
dne 1.3. 2010

Občané:

Jméno: podpis:

='=Qšd
1'lzo u ('<ouy, ľ

C ľ&µ)ej(qjA

(/
du L,ľ-9

l

UoL'" "r"^
Ô ČjA'Á L'1
Anp e,,>,ť l

A ŕh9(/7r

=er

JÍ)

LL G ~ m
Jfá

1\


